
 

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP 
Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – CEP 58015-570 - João Pessoa - PB 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 004/2024 

 

 

DATA: 23/09/2024 

LOCAL: Sala de Reuniões – Térreo - CINEP 

PROCESSO Nº CIN-PRC-2024/00403 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia para elaboração de projetos 

executivos de infraestrutura de diversas áreas de interesse da Companhia de Desenvolvimento 

da Paraíba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência. 

REGISTRO DA CGE Nº 24-01040-6 

Homologo a presente licitação, em favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

 FORNECEDOR 

LOTES RAZÃO SOCIAL CNPJ UNID QUANT 
VALOR 

GLOBAL 

01 L & M SERVIÇOS LTDA - ME 25.175.320/0001-03 SERVIÇO 01 R$ 502.000,00 

02 
CENTER CONSTRU 

EMPREENDIMENTOS LTDA 
37.653.764/0001-96 SERVIÇO 01 R$ 50.000,00 

03 L & M SERVIÇOS LTDA - ME 25.175.320/0001-03 SERVIÇO 01 R$ 244.000,00 

04 
CENTER CONSTRU 

EMPREENDIMENTOS LTDA 
37.653.764/0001-96 SERVIÇO 01 R$ 80.000,00 

05 
CENTER CONSTRU 

EMPREENDIMENTOS LTDA 
37.653.764/0001-96 SERVIÇO 01 R$ 78.000,00 

VALOR GLOBAL LOTE 01: R$ 502.000,00 (QUINHENTOS E DOIS MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL LOTE 02: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL LOTE 03:  R$ 244.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL LOTE 04: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL LOTE 05: R$ 78.000,00 (SETENAT E OITO MIL REAIS) 

                                                                              João Pessoa, _______de novembro de 2024 

 

Rômulo Soares Polari Filho 

Diretor Presidente 
Presidência 

C
IN

P
R

C
20

24
00

40
3V

10

Assinado com senha por [CIN21168] [SENHA] RÔMULO SOARES POLARI FILHO em 22/11/2024 -
11:39hs.
Documento Nº: 4940327.51174901-2878 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4940327.51174901-2878

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

1923


